
 
 

        Determina del Dirigente Scolastico prot.n.(vedi segnatura)                                             MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2017 
                                                                                                                                                                                            VARIAZIONE N.47 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                           

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO   il Programma annuale per l’esercizio finanziario 2017, approvato dal Consiglio di istituto nella seduta del 14/12/2016;   
VISTO   l’art.6 del D.A. n.895 del 31/12/2001; 
VISTE   le domande dei genitori degli alunni tendenti ad ottenere il rimborso delle somme versate a titolo di: 
               comodato d’uso dei libri euro 400,00 
               contributo iscrizione euro 265,00 
               viaggi di istruzione euro 100,00; 
CONSIDERATO che ai fini del predetto rimborso occorre inserire in: 
               A01 – 08-01-001 l’importo di euro  265,00 quale contributo per iscrizione 
               A02 – 08-01-001 l’importo di euro  400,00 quale contributo per comodato d’uso dei libri 
               P09 – 03-13-001 l’importo di euro -100,00 quale contributo per viaggi di istruzione 
               P09 – 08-01-001 l’importo di euro  100,00 quale contributo per viaggi di istruzione.  
CONSIDERATO che si rende necessario procedere alle opportune variazioni di bilancio al Programma annuale 2017   
 

DECRETA 
  

di apportare le seguenti variazioni al Programma annuale 2017: 
 
Programma E Aggr Voce S.Voce Previsione Modifiche Modifica Previsione 
annuale 2017 S Tipo Conto S.Conto iniziale precedenti attuale definitiva 
Spese S Progetto Attività A01 25.240,00 3.213,34 265,00 28.718,34 
Spese S Progetto Attività A02 27.079,00 10.601,77 400,00 38.080,77 
Disponibilità finanziaria da programmare 162.849,09 74.202,27 -665,00 236.386,36 
 
Il presente decreto di modifica al Programma annuale 2017 viene trasmesso al Consiglio di istituto.  
                                     
                                                                                
           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                      (Prof.ssa Patrizia Magnasco) 
                                                                                             DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE 
                                                                                                                    
 

Protocollo 0009498/2017 del 25/11/2017


		2017-11-25T10:17:03+0100
	MAGNASCO PATRIZIA




